

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 984949
Stavba: Lesní správa opava

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			448 505,85
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	448 505,85	94 186,23
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			542 692,08

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 984949

Stavba: Lesní správa opava

Místo:

Datum:

11. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		448 505,85	542 692,08
1	LC Od kasáren	86 324,60	104 452,77
2	LC Šarlotinska	137 417,20	166 274,81
3	LC Přerovecka	211 643,12	256 088,18
4	LC Tanková	13 120,93	15 876,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesní správa opava

Objekt:

1 - LC Od kasáren

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				86 324,60
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 324,60		21,00%	18 128,17
snížená	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		104 452,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesní správa opava

Objekt:

1 - LC Od kasáren

Místo:

Datum: 11. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

86 324,60

HSV - Práce a dodávky HSV

86 324,60

1 - Zemní práce

9 813,50

4 - Vodorovné konstrukce

11 136,00

5 - Komunikace pozemní

18 361,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 832,00

998 - Přesun hmot

2 181,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lesní správa opava

Objekt:

1 - LC Od kasáren

Místo:

Datum: 11. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							86 324,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				86 324,60
D	1		Zemní práce				9 813,50
2	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	10,000	168,15	1 681,50
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3				
	VV		"průleh"10		10,000		
8	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,000	1 016,50	8 132,00
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
	VV		8,00*1,00*1,00 "výkop propust"		8,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				11 136,00
9	K	463211142	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností přes 80 do 200 kg s urovnáním líce	m3	3,200	3 480,00	11 136,00
	PP		Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg				
	VV		2*(2,0*2,0*0,40)		3,200		
D	5		Komunikace pozemní				18 361,60
3	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	64,000	286,90	18 361,60
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuňněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuňnění tl. 200 mm				
	VV		8,00*8,00		64,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 832,00
7	M	28617047	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10	m	8,000	1 064,00	8 512,00
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10				
5	K	919551012	Zřízení propustků z trub plastových DN 400	m	8,000	2 740,00	21 920,00
	PP		Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 400				
1	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	300,000	48,00	14 400,00
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm				
	VV		2*300,00*0,50		300,000		
D	998		Přesun hmot				2 181,50
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	29,440	74,10	2 181,50
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesní správa opava

Objekt:

2 - LC Šarlotinska

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 2. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			137 417,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	137 417,20	21,00%	28 857,61
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		166 274,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesní správa opava

Objekt:

2 - LC Šarlotinska

Místo:

Datum: 11. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

137 417,20

HSV - Práce a dodávky HSV

137 417,20

4 - Vodorovné konstrukce

9 667,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

127 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lesní správa opava

Objekt:

2 - LC Šarlotinska

Místo:

Datum: 11. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							137 417,20
D	HSV		Práce a dodávky HSV				137 417,20
D	4		Vodorovné konstrukce				9 667,20
4	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	4,800	2 014,00	9 667,20
PP			Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotností jednotlivých kamenů do 200 kg		4,800		
WV			12,00*1,00*0,40				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				127 750,00
2	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	155,000	50,00	7 750,00
PP			Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním trvalého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m				
3	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	2 500,000	48,00	120 000,00
PP			Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm		2 500,000		
WV			(2*(400+1500+600))*0,50				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesní správa opava

Objekt:

3 - LC Přerovecka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				211 643,12
--------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	211 643,12	21,00%	44 445,06	
snížená	0,00	12,00%	0,00	

Cena s DPH		v CZK		256 088,18
------------	--	-------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesní správa opava

Objekt:

3 - LC Přerovecka

Místo:

Datum: 11. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

211 643,12

HSV - Práce a dodávky HSV

211 643,12

5 - Komunikace pozemní

34 428,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

173 124,80

998 - Přesun hmot

4 090,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lesní správa opava

Objekt:

3 - LC Přerovecka

Místo:

Datum: 11. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							211 643,12
D	HSV		Práce a dodávky HSV				211 643,12
D	5		Komunikace pozemní				34 428,00
5	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	120,000	286,90	34 428,00
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuňněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuňnění tl. 200 mm				
VV			15,00*8,00		120,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				173 124,80
7	K	919551012	Zřízení propustků z trub plastových DN 400	m	8,000	2 740,00	21 920,00
PP			Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 400				
1	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	2 620,000	48,00	125 760,00
PP			Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm				
VV			(2*(2000+600+20))*0,50		2 620,000		
4	K	919511112	Čela propustků z lomového kamene	m3	3,200	5 291,50	16 932,80
PP			Čela propustků z lomového kamene upraveného, na maltu cementovou				
VV			2*(2,0*2,0*0,40)		3,200		
8	M	28617047	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10	m	8,000	1 064,00	8 512,00
PP			trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10				
D	998		Přesun hmot				4 090,32
6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	55,200	74,10	4 090,32
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní správa opava
Objekt:
4 - LC Tanková

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 120,93
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 120,93	21,00%	2 755,40
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			15 876,33
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesní správa opava

Objekt:

4 - LC Tanková

Místo:

Datum: 11. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	13 120,93
HSV - Práce a dodávky HSV	13 120,93
1 - Zemní práce	4 013,73
5 - Komunikace pozemní	2 523,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 584,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lesní správa opava

Objekt:

4 - LC Tanková

Místo:

Datum: 11. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 120,93
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 120,93
D	1		Zemní práce				4 013,73
6	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,200	239,40	1 005,48
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
	VV		8,00*3,50*0,15		4,200		
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	15,000	155,80	2 337,00
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,000	44,75	671,25
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m				
D	5		Komunikace pozemní				2 523,20
5	K	564831011	Podklad ze štěrkodeřtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	16,000	157,70	2 523,20
	PP		Podklad ze štěrkodeřtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm				
	VV		2+6+8		16,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 584,00
2	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	100,000	50,00	5 000,00
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpěvných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m				
1	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	33,000	48,00	1 584,00
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm				
	VV		2*15*0,50		15,000		
	VV		16*0,50		8,000		
	VV		20*0,50		10,000		
	VV		Součet		33,000		